3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                2015 года                                                                     №
									                 Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» «О Порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования «Цильнинский район», в том числе подведомственных им казённых учреждений»

В  целях  приведения  правового  акта  в  соответствие  с  действующим законодательством
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Порядок определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования «Цильнинский район», в том числе подведомственных им казенных учреждений; утвержденный постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 25.05.2015 № 421-П:
1.1.  Приложение 1 к Порядку изложить в следующей редакции:

«НОРМАТИВЫ
обеспечения функций администрации МО «Цильнинский район», в том числе  подведомственных ей казённых учреждений применяемые при расчёте нормативных затрат на приобретение средств подвижной радиотелефонной связи и услуг подвижной радиотелефонной связи

	№
п/п
	Наименование
	Количество
средств связи
	Цена приобретения средств связи1
	Расходы
на услуги связи
	Категория
должностей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация МО «Цильнинский район»
	Не более 1 единицы в расчёте на муниципального служащего, замещающего должность, относящуюся к высшей группе должностей
	Не более 5 тыс. рублей включительно за 1единицу в расчёте на муниципального служащего, замещающего должность, относящуюся к высшей группе должностей
	Ежемесячные расходы не более  3 тыс. рублей2  включительно за 1единицу в расчёте на муниципального служащего, замещающего должность, относящуюся к высшей группе должностей
	категории и группы должностей приводятся в соответствии с реестром (ст.2 Закон Ульяновской области от 07.11.2007 №163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области)

	1 - Периодичность приобретения средств связи определяется максимальным сроком полезного использования и составляет 5 лет.
	2 - Объём расходов, рассчитанный с применением нормативных затрат, может быть изменен по решению руководителя соответствующего органа в пределах утверждённых на эти цели лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду бюджетной классификации расходов бюджетов».
2.    Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

2

Глава МО «Цильнинский район»	                                                 Х.В. Рамазанов
[bookmark: Par28]